CON OCHO CÉNTIMOS (en número) 37.190,08 €. IVA: (en letra) SIETE MIL 
OCHOCIENTOS NUEVE EUROS CON NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS DE EURO (en 
número) 7.809,92 €. 

2. MÚLTIPLE PRODUCCIONES, S.L.  (LOTE 2 SHAILA DÚRCAL): Precio ejecución del 
contrato (IVA excluido): Precio: (en letra) DIECISIETE MIL QUINIENTOS EUROS (en 
número) 17.500,00 €. IVA: (en letra) TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO 
EUROS (en número) 3.675,00 €. 

3. LA RADIO QUE VIENE, S.L. (LOTE 3 EUROPA FM: BOMBAY Y DEPOL): Precio 
ejecución del contrato (IVA excluido): Precio: (en letra) CUARENTA MIL EUROS (en 
número) 40.000,00 €. IVA: (en letra) OCHO MIL CUATROCIENTOS EUROS (en 
número) 8.400 €. 

4. PRODUCCIONES ARTÍSTICAS PICHONS, S.L. (LOTE 4 ESTRELLA MORENTE): 
Precio ejecución del contrato (IVA excluido): Precio: (en letra) TREINTA MIL EUROS 
(en número) 30.000 €. IVA: (en letra) SEIS MIL TRESCIENTOS EUROS (en número) 
6.300 €. 

5. CANCIONES SINESTÉSICAS, S.L. (LOTE 5 IVÁN FERREIRO): Precio ejecución del 
contrato (IVA excluido): Precio: (en letra) SESENTA MIL EUROS (en número) 
60.000,00 €. IVA: (en letra) DOCE MIL SEISCIENTOS EUROS (en número) 12.600 €. 

6. ROCK EN FAMILIA, S.L. (LOTE 6 ROCK EN FAMILIA): Precio ejecución del 
contrato (IVA excluido): Precio: (en letra) ONCE MIL OCHOCIENTOS EUROS (en 
número) 11.800 €. IVA: (en letra) DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO 
EUROS (en número) 2.478 €. 

7. GLOBAL TALENT SERVICES MUSIC ENTERTAINMEN SPAIN, S.L.U. (LOTE 8 
BUSTAMANTE):  Precio ejecución del contrato (IVA excluido): Precio: (en letra) 
TREINTA Y CINCO MIL EUROS (en número) 35.000,00 €. IVA: (en letra) SIETE 
MIL TRESCIENTOS CINCUENTA EUROS (en número) 7.350,00 €. 

8. AMASCA 2016, S.L. (LOTE 9 SIEMPRE ASÍ): Precio ejecución del contrato (IVA 
excluido): Precio: (en letra) TREINTA MIL EUROS (en número) 30.000,00 €. IVA: 
(en letra) SEIS MIL TRESCIENTOS EUROS (en número) 6.300 €. 

9. LIVE NATION ESPAÑA, S.A.U. (LOTE 10 BERET): Precio ejecución del contrato 
(IVA excluido): Precio: (en letra) CIENTO UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y 
DOS EUROS CON OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (en número) 101.652,89 €. 
IVA: (en letra) VEINTE UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE EUROS

[...]

A continuación, el Secretario de la Mesa, procede a dar lectura de la proposición 
económica presentada por la licitante admitida en el procedimiento, siendo la siguiente: 

 ESPECTÁCULOS MARISMA, S.L.:  Precio ejecución del contrato (IVA excluido): 

Precio: (en letra) NOVENTA Y CINCO MIL EUROS (en número) 95.000 € IVA: (en 
letra) DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA EUROS (en número) 19.950 €. 

La oferta económica presentada, no supera el presupuesto base de licitación. 

La Mesa de contratación, acuerda por unanimidad de los miembros presentes, 

proponer, previa emisión del informe del servicio promotor de la negociación a la que alude el

[...]

proposiciones económicas presentadas por las dos licitantes admitidas en el procedimiento, 
siendo las siguientes:    

1. EURITMIA SERVICIOS INTEGRALES COMUNICATIOS, S.L: 1. Criterio de 
adjudicación. Oferta económica:  

 Precio total de ejecución del contrato (Sin IVA): Precio: (en letras) SETENTA Y 
CINCO MIL DOSCIENTOS OCHO EUROS (en número) 75.208 €. 

2. Otros criterios valorables mediante aplicación de fórmula: 

a. Aportación de un equipo estable de 3 formadores/as con experiencia 
en actividades formativas y/o de dinamización por un periodo no inferior a dos 
años, de los cuales, mínimo seis meses, se hayan enmarcado en proyectos